Schiitzenkreis Recklinghausen - Kreisjugend
Rundenwettkampfe 2023/2024

Lichtgewehr Kids U12

Mannschaftswertung
Platz Verein 1.RWK 2. RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK Gesamt
1. BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V. 608,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 608

Einzelwertung

Platz Schiitze Verein 1.RWK 2. RWK 3.RWK 4. RWK 5. RWK 6. RWK Gesamt
1. Stremel, Jonas BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V. 210,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 210,4
2. Merkel, Sam BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 11 1862 e.V. 206,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 206,6
3. Kulikov, Demjan BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V. 191,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 191,0
4. Stuhlberg, Maximilian BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 11 1862 e.V. 188,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 188,7
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Schiitzenkreis Recklinghausen - Kreisjugend
Rundenwettkampfe 2023/2024

Luftgewehr Auflage Schiiler

Einzelwertung

Platz Schiitze Verein 1.RWK 2. RWK 3.RWK 4. RWK 5. RWK 6. RWK Gesamt 1]
1. Dapper, Annelie BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 11 1862 e.V. 203,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 203,8 203,8
2. Vogt, Emely SGi Erkenschwick 193,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 193,0 193,0



Schiitzenkreis Recklinghausen - Kreisjugend
Rundenwettkampfe 2023/2024

Luftgewehr Schiler

Einzelwertung

Platz Schiitze Verein 1. RWK 2. RWK 3. RWK 4. RWK 5. RWK 6. RWK Gesamt O
1. Dapper, Annelie BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V. 191,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 191,7 191,7
2. Vogt, Emely SGi Erkenschwick 128,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 128,1 128,1



Mannschaftswertung

Platz
1.
2.
3.

Verein

Schiitzenkreis Recklinghausen - Kreisjugend
Rundenwettkampfe 2023/2024

Luftgewehr Jugend

BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V. |
BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 11 1862 e.V. Il
SV Natrop-Pelkum 1955 e.V.

Einzelwertung

Platz
1.

CoOoNDO~WN

Schiitze

Héflich, Anika
Tensmann, Niklas
Reincke, Josefine
Wolters, Julia
Rawe, Pia

Kurnol, Annelie

Verein

BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V.

SGi Erkenschwick

BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V.

SGi Erkenschwick

BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V.
BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V.

Klepping, Tamara Chant: SV Natrop-Pelkum 1955 e.V.

Schneidmidiller, Maria
Plaga, Thore
Friedrich, Raik
Wember, Tim Luca
Jager, Elias

BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V.

SV Natrop-Pelkum 1955 e.V.
SV Natrop-Pelkum 1955 e.V.

BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V.
BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V.

1. RWK 2. RWK 3. RWK 4. RWK 5. RWK 6. RWK Gesamt

1156,5 0,0 0,0 0,0 0,0
703,3 0,0 0,0 0,0 0,0
655,9 0,0 0,0 0,0 0,0

1. RWK 2. RWK 3. RWK 4. RWK 5. RWK
403,7 0,0 0,0 0,0 0,0
392,8 0,0 0,0 0,0 0,0
385,0 0,0 0,0 0,0 0,0
380,9 0,0 0,0 0,0 0,0
374,9 0,0 0,0 0,0 0,0
367,8 0,0 0,0 0,0 0,0
343,5 0,0 0,0 0,0 0,0
328,4 0,0 0,0 0,0 0,0
312,4 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0
0,0
0,0

1156,5
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656

6. RWK Gesamt
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Schiitzenkreis Recklinghausen - Kreisjugend

Rundenwettkampfe 2023/2024

Luftgewehr Junioren

Mannschaftswertung
Platz Verein

1.

BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V.

Einzelwertung
Platz Schiitze Verein

1.

2.
3.
4

Bauschen, Lina Sophie BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V.
BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V.
BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il 1862 e.V.

Marquardt, Lina
Rawe, Henrik

Lorek, Leon SV Natrop-Pelkum 1955 e.V.

1. RWK 2. RWK 3. RWK 4. RWK 5. RWK 6. RWK

1137,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1. RWK 2. RWK 3. RWK 4. RWK 5. RWK 6. RWK

383,6
379,4
374,3
338,5
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Gesamt
1137,3
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Schiitzenkreis Recklinghausen - Kreisjugend
Rundenwettkampfe 2023/2024

Luftpistole Junioren

Einzelwertung
Platz Schiitze Verein 1.RWK 2. RWK 3.RWK 4.RWK 5. RWK 6. RWK Gesamt @
1. Marquardt, Lina BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 11 1862 e.V. 269 0 0 0 0 0 269 269,0



